檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳威廷(02)27321104轉8505

2

傳真電話：(02)27321450

電子郵件信箱：wtchen@tea.ntue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：北教大研發字第1060220140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060220140-1.pdf)

主旨：為配合教育部推動「教師多元升等制度」，提升高等教育

教學品質，國立臺北教育大學辦理《教學實務與創新期刊

》，歡迎擬提出教學升等之教師將教學實務成果投稿至本

刊，敬請查照轉知。

說明：

一、教育部刻正推動大專校院教師多元升等制度，鼓勵大學教

師依專業生涯發展規劃，選擇研究、教學與技術三種升等

途徑，俾利學校多元化發展。

二、本校出版之《教學實務與創新期刊》以教學實踐為核心關

懷，歡迎擬提出教學升等之教師將教學實務成果投稿至本

刊，提高學術能見度。

三、《教學實務與創新期刊》徵稿辦法，詳見本刊網站：http

://tppi.ntue.edu.tw

正本：公私立大學校院

副本：本校研究發展處綜合企劃組 2017-08-08
10:47:36

校長 張新仁